
ilillilillllliiilllllllililllliiilillllllliillilllllillillilil

TSKRPBOSLOBZ číslo sm1ouly TSK: N9l17l4020l033
čís1o smlour.ry PT: 4600007101

sMLoUvA o zŘÍzENÍ vĚcNÉHo BŘEMENE
uzavřená d1e ustanovení $ 76 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., energetic\ý zákon,
v platném znění a dle ustanovení $ 1257anásl. zťkonaé.89l20I2 Sb., občanský zákoník
(dáJe jen ,'oběanský zá'koník")

Smluvní strany:

Hlavní město Praha se sídlem Praha 1, Marirínské nám' 2, PsČ 110 01,
Ičo: 00064581' DIČ: CZ00064581, piátce DPH
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., se síďem Řásnovka
77018' Staré Město' 110 00 Praha 1,

zastoupenou: Úrg. Petrem Smolkou, generiílním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing' Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Při podpisu Smlouly a veškerých jejich Dodatkůjsou oprárnrění zastupovat Technickou
spráw komunikací hl. m. Prahy, a.s. dva ělenové představenstva společně, z nichž
nejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou představenstva'
lCo: 03447286,D|C: CZ03447286' plátce DPH
spisová znaěka: B 20059 vedená u Městského soudu v Praze
bankorní spojení: PPF banka a.s'

číslo účtu: 29022-51' 5'7 998 l 6000

dále jen ,,Povinný" na straně jedné

Pražská teplárenská a.s.
se sídlem Praha 7,Partyzánská 1/7, Psč 170 00,
ICO:45273600,
DIČ: CZ45273600
plátce DPH
bankor'rrí spojení: Komerční banka, a.s
číslo účtu: 603071/0100
zapsaná v obchodním rej stříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 1509
zastoupená: lng. LadislavemMoravcem, generálnímředitelem spoleěnosti,

na základě pověření ze dne 24, 1|. 2017 a
Ing. Romanem Korandou, qírobním ředitelem spoleěnosti,
na ziíkladě pověření ze dne 24. 1I. 2017

dále jen ,,oprávněný" na straně druhé

a dríle oprár.rrěný a Povinný společně téŽ jako,,Smtuvní strany"

se dohoďi dnešního dne, měsíce a roku, jak je v závěru této smlouvy uvedeno, na
uzavŤeni této smlour,y o zř|zertl věcného břemene (dále jen,,Smlouva"):



Članet t.
Úvodní ustanovení

1. oprár'rrěrrý je provozovatelem rozvodného tepelného zařízení na území lTmezeném licencí'
Rozvod tepelné energie je uskutečňován ve veřejnern ájmu. Provozovatel rrr'á povinnost
zajištbvat spolehlivé provozoviíní, obnor'u a rozvoj rozvodného tepelného zaŤizent na,ózemi
r'Tmezeném licencí,ŇčtnŽňizonitohoto věcného břemeneje ze stany oprávněného jedním
ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povirmosti.

2. Ke splnění povirrrrostí daných opráurěnému jako provozovateli rozvodného tepelného
zaÍizptlt zÍkonem č,. 45812000 Sb., energeticloý ákon v platrém zrění (dríle jen ,,energetický
zákon") a pro zajištěrrí spoiehlivého provozu a rozvoje rozvodného tepelneho zpilzsnt má
opráwěný ve smyslu ust. $ 76 odst. 5 písm. a) energetického zikona právo ňzovat
a provozovat na ciách nemoút'ostech rozvodná tepelná mň'uertt, stavět podpěmé body
a pňďínat t}to nemovitosti potrubními trasami.

3. Pro zajištění shora uvedené ěirurosti ruíleží opnír,rrěnému ve smyslu ust. $ 76 energetického
ákona mimo jiné tato oprávnění:

- vstupovď a vjíždět na ciá nemovitosti v souvisloýi se dizováním a provozem
rozvodného tepelného zařízení,

_ odstaňovat porosty ohrožující provoz rozvodného tepelného nťaeú, pokud tak
neučinil po předchozím upozomění a stanovení rozsahu vlastrrí< dotčené nemovitosti

- ňmvat a provozovď vlastrí telekomrmikační síť k řízení' mďrení, zabezpeěování
a automďizaci provozu tepelných sítí a k přenosu informací pro činnost lýpočetrí
techniky a informačních systémů'

4. Technická správa komunitací hl. m. Prahy, a's. (dále téžjen ',TSK hl. m. Prahy")
na podkladě Smlouly o zajištění spráry majetku a o qýkonu dalších ěinností ve znění
pozdějších Dodatků uzavřené mezi hlavním městem Prahou a TSK hi. m. Prahy ze dne
12 ' l. 201'7 vykonává sprálu komunikací a pozemků včetně jej ich souěástí, které j sou ve
vlastr:rictví hla'r'ního města Prahy a je oprávněna jednat jménem hlar'rrího města Prahy a
uzarřít tuto Smloulu'

Čhnek II.
Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je zÍlzeni a v},rnezení věcného břemene osobní služebnosti
k provedení $ 76 odst. 7 energetického ziíkona, nepodléhající úpravě služebnosti
inžen1tské sítě v občanském zákoníku (dále téžjen ,,věcné břemeno"). obsah věcného
břemene je specifikovan v ělánku III. této Smlour,y. Věcné břemeno se zřizuje k tíži
pÓ'Žamku uvedeného v ěl' III. odst. 1 této Smlouvy a ve prospěch oprárnrěného v rozsahu
uvedeném v této Smlouvě a odpovídajícím pffsl. ustanovení energetického zákona'

Čtanet m.
Specifikace věcného břemene

2



1. Povinný prohlašuje, že je výlučným v1astníkem pozemku patc. č,. 320211
v katastráním území Chodov, obec Praha, který je zapsaný v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastriílní pracoviště Praha na listu
vlashictví č' 1678 pro katastrální území Chodov (dáie jen ,,Pozemek"). Povinný
je současně vlastlríkem komunikace, která se na Pozemku nachéaí.

2. Pozemek se nachrází rníazemi vymezeném licerrcí, v němž opráměný provozuje rozvodné
Íepetné zŇízerlt'

3. Komunikace, kt etá se nachiui naPozanku, je zaŤazmado sítě mísírích komunikací.

4. oprárněný vybudovď na Pozonku ro z-lodné tepelrrc zahzeru včefirě příslušenství a kabel
včetrrě příslušensM (dále jen,,Součást rozvodného tepelného zai-ízenÍ,).

5. Na zíkladě dohody srrrlrrr'ních sban dizuje Povinný jako vlastník Pozerrku, k Pozernku
ave prospěch oprávněného právo odpovídající věcnému břemeni, kdý jeho obsah
a rozsah jeho ýkonu je blížn uvederr v ustanovení tohoto článku a odpovídá přísl.
ustanovením energetického zákona'

6. Povinný za podmínek sjednaných touto Smlouvou, ňzuje ve prospěch oprár,něného
a k tíá Pozemku za účelem umíýění Součrásti rozvodného tepelného zařízení věcné břemeno,
spočívající v prar'rr opnír'rrěného zřidit, mir. pÍovozovat, opravovat, udrŽovat
a modemizovat Souěiást rozvodného tepelného zaiizrltt na Pozernku a právo vstupovat
avjížÁét na Pozemek v souvislosti se ňzovénim, provozovárťm, opravou' údržbou
a moderuzac| Součiísti rozvodného tepelného zařízení.

7. Souěiíst rozvodného tepelného zařízerÍ je liniovou stavbou maj ící povahu samostatrré věci
ve smyslu ust. $ 509 občanského zrákoníku.

8' Rozsah věcného břemene podle této Smlouly je rymezen v geometrickém plrinu
pro vyzraěení věcného břemene č.3953-48/20L7 ze dnel.28. 1I.2017. katastrální úzerní
Chodov a to niísledujícím způsobem:-

. pro rozvodn é tepe|né zaÍízenívěetně pffslušenství na pozemku parc. ě. 320211 v k
ú. Chodov v geometickém plrínu vyzrraě eno jako věcné břemeno ,14,.,

o pro kabel včetně příslušenství na pozemku parc. č. 320211' vk ú. Chodov
v geomerickém plrínu r.yznačeno jako věcné břemeno ,B,,.

Geometrický plrín je přílohou ě. 1 a nedflnou souěrístí této Smlouvy'

9. Povinný z věcného břemene je povinen strpět ýkon práva oprávněného, vyplývající
.4;.teto Smlouvy a errergetického zákona a zdtžet se veškeré ěirrrrosti, která by vedla
k ohroŽení Souěrásti rozvodného tepelného zašven( a omezení výkonu tohoto prava
opráwěného.

10. Věcné břemeno, zíizené touto Smlouvou, se sjednává na dobu neurčitou a zaniká
v případech stanovených zíkonem.

1 1. oprárněný právo odpovídající věcnému břemeni, tak jak je ýše popsrino, v plném
rozsahu přijímá.



Čtanet tv.
Povirrrrosti oprávněného

1. oprávněný je poúnen při q.ikonu sr"ých oprárrrrění, popsaných shoTa, postupovat
ve smyslu $ 76 odst. 8 energetického zěkona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup
na Pozemek mu předem oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Pozemel
do původního stalu, a neníJi to možrré s ohledem na povahu próvedených prací, do stalu
odpovídajícího předchozímu úěeiu nebo užívríní Pozemku.

2. opnívněný bere rra vě.domí, že na Pozemku se nacfuází místní komunikace, která

]: Y: yl9stnictví Povirrrrého, přičemž režim užívári komunikací je upraven zákonem
č. I3l1997 Sb. o pozemních komunikacích ve zrrění pozdějších předpisů á příď. prováděcí
lyhlríškou a užívéni komunikace k jiným než určeným úěelům die citovaného ziíkona
je zvláštním užívríním komunikace. oprávněný bere na vědomí, že pro případ zásahů
do komunikace na Pozemku v souúslosti s ýkonem práva ďe této Smlouvy je povinen
postupovat v souladu s uvederrými prárrrími předpisy. Na pffpadné zásahy
do komunikace na Pozemku je oprávněný povinen požáda_t pffsl. obiasirÍ správu TSŘ
hl. m. Prahy o uzavření nájemní smloulry a při ukončení záiahů uvést komunikaci na
Pozemku do původního staw a doloŽit kvalitu zásypu a obnovení konstrukce
komunikace pffsl. zkouškami dle ČsN a předepsaných pokynů. V případě havarijních
prací je oprávněný povinen ohiásit havrírii neprodleně' nejpozději násÍedující pracorrrrí
den,.pi{slr'šné obiastní správě TSK hl. m. Prahy a o uzavření nájemní smlouvy je povinen
požrádat dodatečně' nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku haviírie.

12. Smlurrrrí strany berou na vědomí, že se změnou vlasÍríka PozsÍnku přeclrrázejí i práva
a povinnosti, vyplývajicí zvécného břemene, na nabyvatele Pozernku.

13. Povinný bere na vědomí, že od vydání rozhodnutí o umístění Součristi rozvodného
tepelného zařizerríje tato ckiíněna zríkonným ochrarur:fon pásmem dle $ 87 energetického
zrikona. ochraruré pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu Součásti rozvodného
Íepetného niizmi' ochrany života, zdraví,bezpeěnosti a majetku osob'

Čtrinek v.
Cena věcného břemene a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zfizuje úplatně.

2. Cena věcného břemene je sjednrína Smlur'r:ími stranami jako jednorrízová nríhrada
ýe\.ýši 1'000'- Kě.

3.K ceně se přičítá daň z přidané hodnoty v ziikonné výši dle aktuální sazby stanovené
ziákonem č' 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pIatném k datu uskutečnění
zdanitelného plnění (dále jen ,,DPH')'

4. oprávněný se zavazuje zaplatit cenu věcného břemene + DPH na účet Povinného
uvedený v záhlaví této Smlouvy v termínu splatnosti dle daňového dokladu lystaveného

4



Povinným. Daňový dok1ad musí být vystaven v souladu se zákonern o DPH a musí mít
náležitostí pod1e ustanoverrí $26 a nás1. zákona o DPH. Doba splatnosti daňového

dokladu bude 30 dní od jeho doručení oprávněnánu. Jako čís1o objednávky bude na
daňovém dokladu uvedeno čís1o smlouly oprávněného.

5. Povinný prohlašuje, žejeho bankovní účet uvedený v zéů'Iaví této Smlouvy je účtem
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkol^ý přístup v souladu
se zákonem č. 235l2OO4 Sb. pro DIČ: CZ000ó4581.

6. Povinný se zavazuje odvést DPH z p1nění na daňovém dokladu příslušnému správci
daně řádně a včas v souladu s platným zákonem o DPH.

7. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy u Povinného ke dni uskuteěnění
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skuteěnost,
že je nespolehlivým plátcem dle zákona ě' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude
'(sbraďa za zgízeni věcného břemene provedena tak, že častku, představující DPH, zaplatí
oprávněný přímo na účet správce daně Povirrrrého.

8' Den lrystavení daňového dokladu bude považovrín za den uskuteěnění zdanitelného
plnění s tím, že daňoý doklad bude \,Tstaven ke dni podpisu této Smlouly oběma
Smluvními stranami. Povinný r.ystaví v listinné podobě na uvedenou ěástku daňový
doklad dle zríkona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů a doruěí ho oprávněnému, spolu se smlouvu o věcném břemeni podepsanou
oběma Smlur'rrími stranami'

9' Pro případ prodlení se zaplacením ceny se oprá'rměný zavazlje zaplatit Povinnému
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky denně za kůdý zapoěatý den prodlení
se zaplacením.

10. Pro případ, že v době rozhodovrání o vkladu práva do katastru nemovitostí budou
zjištěny změny např' v čísloviíní parcel nebo změny vlastnických práv u Pozernku'
k němuž je věcné břemeno zÍizováno, a že ts,to zrněny ovlivní cenu věcného břemene,
zavazují se Smluvní strany uzavřít dodatek k této Smlouvě, kterým bude upravena cena
věcného břemene podle skutečného stavu, tj. cena věcného břemene bude nově
vypočtena pouze ve vztahu k pozemkům ve viastnictví Povinného. Povinný se zavazuje
wátit částku, předstalující rozdíI mezí cenou věcného břemene jak je sjednána touto
Smlouvou a mezi nově qpočtenou cenou věcného břemene, oprár'rrěnému ve lhůtě
jednoho měsíce ode dne lzavÍeni dodatku k této Smlouvě o věcném břemenu.

11. V pípadě, že nebude možné bezodkladně uzavřít dodatek ke smlouvě o zřizeni
věcného břemene na Pozemku (např. z důvodu změny vlastnictví' duplicity nemovitosti
atd') a katastrání :úÍaď zamítne celé řízeni o vkladu, celé zdanitelné plnění bude zrušeno

':á Povirrný vystal'í neprodleně po tomto zjištění v souladu s $ 45 zákona o DPH opravný
daňový doktad na celou ýše uvedenou črástku a tuto wátí oprávněnému ve lhůtě
splatnosti shodné se lhůtou splatrrosti uvedenou na faktuře vystavené k datu uskuteěnění
zdanitelného p1nění.

Čtanet vI.
Vklad věcného břemene do veřejného sezlamu

5



1. Věcné břemeno podle této Smloury vzniká v souladu s ustanovením občanského
zríkoníku zápisem do veřejného seznamu (dale jen ,'katastr nemovitostí").

2. oprál,něný a Povinný se dohodli, Že náwh na zahájent řízení o povoleni vkladu práva
odpovídajícího věcnému břemenu zřizovanému touto Smlouvou bude podán příslušnému
katastrálnímu uřadu oprár'rrěným ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy Povirrrrý doručí
oprár,něnému tuto Smlouvu podepsanou oběma Smluvními sffanami.

3' Kopii podaného nál'rhu na vklad práva se oprávněný zavazuje předložit TSK hl. m.
Prahy do 14 dnů ode dne podání náwhu na vklad k číslu přidělenému této Smlouvě TSK
hl. m. Prahy. V případě porušení tolroto závazku se oprávněný zavazuje zaplatit
Povinnému smlurnrí pokutu ve výši 500,00 Kč za kůdý započatý měsíc prodlení
s předložením kopie náwhu na vklad'

4. V pffpadě' že nebude z formáních důvodů proveden zápis na zríkladě této Smlouvy
do katastru nemovitostí, zavazuji se Sm]uvní stÍany Ma\řít novou smlouvu o stejném
předmětu a za stejných podmínek, lyhovující formálním požadavkům pro provedení
vkladu, která tuto Smlouw nahradí, a to nejpozději do 90 dnů ode dne doruěení ýzvy
kteroukoli Smluvrrí stranou drutré Smluvní straně.

5. Pokud katastrální uřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu
věcného ptáva, zavazuji se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených
vad ve lhůtách stanovených katastráním uřadem'

Čtanetvu.
Zívěrďnrí ustanovení

1. Smlouva a prár'ní vztaý z ni vypl1ývající se řídí právním řádem České republiky.

2' Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou qýslovrrě v této
Smlouvě neuplavené se přiměřeně uplatní ustanovení energetick ého zákona
a oběanského zrákoníku.

3. Pokud ýše hodnoty předmětu plnění této Smlouvy je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH,
smluvní strany qýslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v legistru smluv dle
zákona č. 34012015 Sb., o zvlášurích podmínkách účirrrrosti nělÍeqfch smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK hl. m.
Prahy.

,rl
4.'Tato Smlouva nabývá piatrrosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami. Smlouva, na niž se váahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv, nabývá účinnosti nejdffve dnem uveřejnění v registru smluv.

5' Pro případ, že tato Smlouva neni lnavíržna za přítomnosti obou Smluvrrích stran, platí,
že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinný či oprá'r.rrěný podepíší s jakoukoliv
změnou ěi odchylkou, byt' nepodstatrrou, nebo dodatkem, ledaŽe druhá Smlur'ní strana
takovou zrněnu, odchylku nebo dodatek rrasledně schválí.

6



6. Smlouva mťže bý měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných
písemných dodatků podepsaných oběma Smluvrrími stranami.

7. Smlurrrrí strany ýslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv TSK hl. m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené TSK hl. m. Prahy, a.s., která
je veřejně pffstupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy,
číselné oznďení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Povimý bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva může bý společností
Pražská teplarenská a.s. poskýnuta auditorum, účetním, daňovým, právním a jiným
poradcům společnosti Pražská teplrírenská a.s. a osob s ní propojenýctra drí]e finančním
institucím ajejich poradcům za účelem financování (včetrrě emise diuhopisů) spoleěnosti
Pražská teplárenská a's. a osob s ní propojených, pokud jsou při své-činnosti vázany
zákonnou ěi smluvní povinností mlěenlivosti'

9. V případě' že v souvislosti s plněním této Smlouvy jsou jakoukoliv Smluvní stranou
poskytovany druhé Smlumí straně osobní údaje fuzických osob, zavazují se Smluvní
strany zajistit ocbranu osobních údajů, včetně citliqých údajů, se kteými přijdou do
sýku, v souladu s nďízením Evropského parlamentu a Rady (EtI) 20161679'z; dne 27 .

4. 2016 o ochraně $'zic\fch osob v souvislosti se zpracoviíním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95l46lES a v souladu s další přísiušnou
právní úpravou uprar,ující ochranu osobních údajů' Pro případ, že Pražská teplrirenská
a.s. získá v souvislosti s touto Smlouvou osobní údaje jakoŽto jejich správce, ioskytu;e
tímto subjektu údajů následující informace:

a) Pražskí teplárenská a.s., IČo: 45273600, muže byt kontaktovrína ve svém
sídle na adrese ParÍyzlnská 1'l7 , Praha 7, PSČ 17d 00. Kontaktrrí osobou je
Ing. Mgr. Jan Flrubý, te|. ě. +420266752120, email JHrubv@.ptas.cz.

b) Úěelem zpracování osobních údajů je plnění této Smlouly; prá'r,r:rím ziíkladem
je tato Smlouva. Zaiňe\em plnění smlurrrích povinností bude Pražská
teplárenská a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve Smlouvě, včetrrě
kontaktních údajů, identifrkaěních údajů a bankovního spojení.

c) Veškeré příslušné informace o právech $'zických osob, o nichž Pražská
teplárenska a.s. získala osobní údaje dle této Smlouvy, jsou těmto osobám
přísfupné na intemetové adrese: http://www.ptas.cz v sekci GDPR. Druhá
smlulrrí strana se zavazllje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemí
sezrámit.

10. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v této Smlouvě nepovaŽují
zaobchodní tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svoleni kjeiich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

11. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této Smlour,y nebo s ní
související ujednaní či jakákoli její část ukížou bý neplatnými, zdánlivými
či se neplatnými nebo zdánliqfoni stanou, neovlivrrí tato skutečnost platnost Smlour'y
jako takové. V takovém pffpadě se sÍrany zavMují nahradit nepiatrré ěí zdmlivé
ustanovení ustanovením platnýrn, které se sv]Ím ekonomiclcým účetem pokud možno
nejvíce podobá neplatnému nebo zdrírr]ivému'ustanovení. obdobně se buáe postupovat
v případě ostatních zmíněných nedostatků této Smlouvy či souvisejících ujednríní.



l3. Sm]uvní strany prohlašují,žesi Smlournr před jejím podpisem přečetly a seznámily
se sjejím obsahem, žebylalzavtena po vzájemné dohodě, podlejejich váŽné a svobodné
vůle,dobrovolně, určitěa srozumitelně, což stvrzují svými podpisy' Smiuvní strany
prohlašují,že Smlouva předstaluje úplnou dohodu o veškerých jejích náiežitostecír
a neexistují náležitosti, které by Smluvní strany neujednaly.

14. ověřené Podpisové vzory Ing. Petra Smolky a PbDr. Ing. Matěje Fichtnera, MBA,
jsou uloženy u Katastrálního uřadu pro hlavníměsto Prahu, KatastráÍnípracoúštěPraha.

15. V souladu s $ 43 odst. 1 zákona č.r3ri2000 Sb., o hlavním městě Praze' ve znění
pozdějšíchpředpisů tímto hlavníměsto Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouly
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č'89 ze dne 28. 1.20Ig.

12. Smlouva je sepsrána ve čtyřech stejnopísech, z nicbž jeden obdrŽí Povirurý, dva
obdržíoprávněný a jeden stejnopis bude použit oprávněným pro účelypříslušného
řízenío povolení vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí.

1ó. Nedílnou součástítétoSmlouly jsou následujícípřílohy:
Příloha ě. l : geometrický pIáfl č.3953-48120Í7 ze dne 28. 11. 2017,k. ú.Chodov
Příloha ě. 2: pověření pro Ing. Ladislava Moravce
Příloha ě' 3: pověření pro Ing. Romana Korandu

V Praze dne 18. 82, 201$ V Praze dne .l .:Ql.. ?.Q19

Hlavníměsto Praha zastoupené
Technická správa
komunikací hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. er, MBA
výrobní ředitel

TECH.

t


